
 

Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. Fone: (62) 3451-1403 

 
 
 
 
PORTARIA 427/2017                      CAMPOS BELOS 21 DE JUNHO DE 2017. 
 
  
 

"Exonera o Funcionário Público 
Municipal em comissão e dá Outras 
Providências". 

 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, ESTADO DE 

GOIÁS, O SENHOR CARLOS EDUARDO PEREIRA TERRA NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSTITUCIONAIS E COM AMPARO NA LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 
RESOLVE: 

 
 

 Art. 1º - Exonerar o Funcionário Público Municipal o Sr. PAULO 

ROBERTO OLIVEIRA FONSECA, no cargo de DIRETOR DE RECURSOS 

HUMANOS, lotado na Secretaria Municipal de Governo, Administração e Recursos 

Humanos. 

 Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, aos 21 dias do mês de junho 

de 2017. 

 

 

 
    
 

Carlos Eduardo Pereira Terra                                                                                          

  Prefeito Municipal 

 


